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Hochster allgemeinbildender Schulabschluss 2011 fiir Niedersachsen, Landkreise und Stadt Géttingen in Prozent

Ohne Schulabschluss
Noch in schulischer Ausbildung
Haupt-/Volksschulabschluss

Realschul- oder gleichwertiger
Abschluss

Schiiler/-innen der gymnasialen
Oberstufe

Fachhochschulreife

Fachgebundene
Hochschulreife/Abitur

Niedersachsen

4,4

2,9

36,8

28,9

2,2

7,9

16,9

AK Gottingen

ohne Stadt
Gottingen

3,2
31

37,3

28,9

2,7

7,6

17,3

LK Northeim

4,5

31

42,9

27,8

2,4

6,3

13

AK Osterode
am Harz

4,7

2,7

45

29,9

19

55

10,3

Stadt Gottingen

3,7

2,3

21,9

20

2,6

52

44,4

Quelle: Zensusdatenbank des Zensus 2011, https://ergebnisse.zensus2011.de/: Schul- und Berufsbildung, Héchster
Schulabschluss, Tabelle ,Bevélkerung nach Geschlecht, Alter (10-er Jahresgruppen) und hochster Schulabschluss® ; eigene

Berechnungen und Darstellung

[l Ohne Schulabschluss
[ Haupt-/Volksschulabschluss

[l Schler/-innen der gymnasialen Oberstufe

[ Noch in schulischer Ausbildung
[ Realschul- oder gleichwertiger Abschluss

B Fachgebundene Hochschulreife/Abitur

Nds

AK G6 o. Stadt Go

LK NOM

B Fachhochschulreife

AK OHA
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Stadt Go



